

BASIN KUPÜRLERİ

16 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK MEZUNİYET SONU PROGRAMI DÜZENLENDİ



Haber: Çidem TURAN
Piri Sami Erkek **KYK**
Öğrenci Yurdu'nda İl Müftülüğü Manevi Rehberlik Görevini yürüten öğretmenler tarafından Üniversite Öğrencilerine yönelik Mezuniyet Sonu programı gerçekleştirildi. Program Erzincan'ın önde gelen Manevi önderlerinin kabirlerinde Kur'an-ı Kerim okunarak ve dualar edilerek başladı. Ardından cemaat halinde öğle namazına geçildi. Manevi rehberler tarafından öğle namazı ardından mezuniyet sevinci yaşayan 15

yaşındaki bir öğrenciye sürpriz yemek programı düzenlendi. Erzincan Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül ve İl Müftü Yardımcıları; Kazım Ural ve Gökhan Badem mezuniyet sevinci yaşayan öğrencileri yalnız bırakmadı. Burada bir konuşma yapan İl Müftüsü Muharrem Gül öğrencilere yılın değerlendirmesini yaparak Diyanet İşleri Bakanlığının gençlere verdiği değer ve önem üzerinde durdu. Yıl sonu etkinliği vedalaşma, dua ve temennilerle son buldu.

Üniversiteli gençler tarih ve kültür gezisinde buluştu

Giresun İl Müftülüğü, üniversite öğrencilerine yönelik Tokat ve Amasya gezi programı düzenledi.

Giresun İl Müftülüğünce hayata geçirilen "Beş Şehir, Beş Eser ve İnsan" projesi kapsamında gençlere yönelik gezi etkinliği düzenlendi. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonunda gerçekleştirilen etkinlik kapsamında **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan öğrenciler Tokat ve Amasya gezilerinde buluştu.

Gençler İl Gençlik Koordinatörü Fatma Albayrak, Manevi Danışmanlar Birgül Pehlivan, Asiye Cesur, Şule Hacer Adatepe, Emine Yurt ve Şükriye Yağlı'nın rehberliğinde tarihi ve kültürel mekanları ziyaret etti. Etkinlik hakkında açıklamada bulunan İl Gençlik Koordinatörü Fatma Albayrak, eğitim öğretim dönemini tamamlayan gençlere moral vermek ve yeni döneme dinamik bir başlangıç yapmalarını sağlamak amacıyla gezi programı düzenlediklerini belirtti.

"ÖĞRENCİLER TARİHE YOLCULUK YAPTI"

Gezinin öğrencilere tarih, kültür ve medeniyet açısından önemli bir



bakış açısı kazandırdığını belirten Albayrak, "Genç kardeşlerimize tarihi ve kültürel değerlerimizi tanıtmak ve bu mirası gelecek nesillere aktarmak amacıyla özel bir gezi programı düzenledik. Gezi kapsamında Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu ve Amasya İl Müftü Yardımcısı Yılmaz Özbakır'ın bilgi birikimlerinden istifade ederek şehirlerin tarihi ve kültürü hakkında izlenimler edindik. Tokat ve Amasya Müftülüklerinde görev yapan manevi danışmanların rehberliğinde tarihi camileri, müzeleri, hanları ve şehirlerin önemli merkezlerini ziyaret

etme imkanı bulduk. Gençlerimizin tarihi ve kültürel değerlere olan ilgi ve bilgilerinin artmasına tanıklık etmek bizleri mutlu etti." dedi.

"GÖRÜLMEMEYE DEĞER TARİHİ ZENGİNLİKLER"

Anadolu'nun, binlerce yıllık geçmişi ve çeşitli medeniyetlerin izlerini barındıran eşsiz bir coğrafya olduğunu vurgulayan Albayrak, "Tokat programı kapsamında Taşhan, Ulu Camii, Ali Paşa Camii, Behzat Camii, Meydan Cami, Karşiyaka Merkez Camii, Mevlevihane, Taş Köprü ve Balıca Mağarası'nı, Amasya programı kapsamın-

da Mehmet Paşa Camii, Çilehane Camii, Sabuncuoğlu Tıp ve Cerrahi Tarihi Müzesi, Sultan II. Bayezid Camii, kral mezarları, İçerişehir Sokağı, Pirlar Türbesi, yankı merdiveni, Ferhat ile Şirin Müzesi ve Şeyh Hamdullah Yazı Tarihi ve Hüsn-i Hat Müzesini ziyaret ettik. Bizlere bu imkanı sunan İl Müftülüğümüze, destek olan tüm kurum ve kuruluşlara şükranlarımızı sunarız." diye konuştu. Gezi programından duydukları memnuniyeti ifade eden öğrenciler de, Giresun İl Müftülüğüne teşekkür etti.

■ Giresun İl Müftülüğü

KYK yurtları bu yaz da GENÇLERİN



Yüz binlerce genç, "seyahatsever" projesi kapsamında bu yaz da **KYK yurtlarında** ücretsiz kalacak. Proje temmuz ayı içerisinde başlayacak ve eylül ayında tamamlanacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 18-30 yaş grubu gençlere **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarının** kapısını açacak. Temmuz ayı içerisinde başlayacak ve eylül ayına kadar sürecek fırsatta, gençlere farklı illeri tanımaları için ücretsiz konaklama imkânı sunulacak. 5 yıldızlı otelleri aratmayan **yurtlarda** ücretsiz kalacak gençler, minimum bütçe ile keyifli bir tatil yapacak. Gençler **yurtlarda** üç gece konaklayabilecek. Talebe göre sürenin 5 güne uzatılması da gündemde.



bir telefon yeterli olacak. Konaklanacak **yurda** varışta yapılacak olan kayıta **yurt** odalarına giriş çıkış yapılabilmesi için fotoğraf ve parmak izi alınacak. **Yurtla** ilişik ise üçüncü gün öğlen saatlerinde, beş güne uzatılması durumunda ise beşinci gün öğlen saatlerinde kesilecek. Odalar ve yataklar her misafir için yeniden hazırlanacak. Konaklayıcılar **yurtların** ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkânlarından da faydalanılabilecek.

YOĞUNLUK BEKENİYOR

Geçen yıl yoğun talebin olduğu İstanbul, Ankara, Antalya, Gaziantep, Şanlıurfa, Mersin, Bolu, Karabük, Muğla, Trabzon, Erzurum, Çeşme, Kuşadası ve Yalova gibi bölgelerde bu sene de yoğunluk yaşanması bekleniyor. Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilecek gençler, tarih, deniz ve kültür turizmini bir arada yaşamının keyfini çıkaracak.

REZERVASYON İÇİN TELEFON

Hizmet verecek **yurtlara** GSB'nin sitesinden ulaşılabilir. **Yurtlara** rezervasyon yapmak için öncesinden

325 bin genç faydalandı

"Seyahatsever" projesinden geçen sene iki aylık yaz tatili sürecinde yaklaşık 325 bin genç faydalandı. Bu yaz geçen yıl ki sayının üstüne çıkılması hedefleniyor.



Çıkan çöpler şaşırttı

Karasu ilçesinde öğrenciler, deniz ve sahil kesiminde çöp toplama çalışması yaptı. Yaklaşık 100 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte çevre bilincinin oluşması amaçlandı



Karasu ilçesi sahilinde gerçekleştirilen temizlik etkinliğinde Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan yaklaşık 100 öğrenci, Yeni Mahalle sahilinde ve Karadeniz'de çöp topladı. Öğrencilere, meslek yüksek okulu eğitimcileri ve Sakarya Sahil Güvenlik komutanlığı ekipleri de eşli ketti. Karada toplanan çöp ve atıklar, denizden balıkçı tekneleri yardımıyla toplanan çöpler, poşetlenerek belediye ekiplerine teslim edildi. Denizden ve karadan çıkan ayakkabı, lastik, cam şişe gibi atıklar ise görenleri şaşırttı. Hususa ilişkin olarak açıklama yapan Karasu Gençlik ve

Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç, "Sahillerin temiz tutulması gerekiyor. Sahilleri temiz tutmakla birlikte öncelikle insanların sahilleri kirletmemesi gerekiyor" derken Sapanca Meslek Yüksek Okulu Öğrencisi ve çevre

gönüllüsü Müjgan Işık, "Hem bizim sosyalleşmemiz açısından hem de çevre bilinci açısından güzel bir etkinlik sundu. Arkadaşlarımızla birlikte görüş alışverişi yapma imkanı da bulduk" dedi.

